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Proçes - Verbal 

Për shpalljen e fituesve për vendet vakante 

Bazuar në rregulloren e brendshme të AMVV–së, neni 14 për proçedurat e pranimit në punë , mbahet 

ky proces verbal  sot datë  05.04.2023 nga komisioni i ngritur për  procedurat e pranimit për pozicionet 

vakante të AMVV-së me urdher nr.27 datë 31.10.2023 dhe urdhërit për delegimin e kompetencave, 

nr.24, datë 01.03.2024. 

Sipas njoftimit në faqen zyrtare të AMVV-së në datën 01.03.2024, për aplikantët e kualifikuar për 

fazën e dytë të konkurimit, atë të intervistimit, në datat 04 Mars 2024 është realizuar intervistimi i të 

gjithë aplikantëve të kualifikuar për këtë fazë.  

Pas vlerësimit të kandidatëve nga komisioni i procedurave të pranimit për pozicionet vakante, sipas 

matricës së vlerësimit, shpallen fitues: 

1. Për  pozicionin “Specialist” në Sektorin e Koordinimit Ndërinstitucional dhe Mbështetjes 

ndaj Njësive të Vetëqeverisjes Vendore, në Drejtorinë e  Analizës, Monitorimit Strategjik dhe 

Koordinimit të Vetëqeverisjes Vendore: 

 

• Znj. Vilma Hoxhaj 

 

2. Për pozicionin “Specialist i Shërbimeve Mbështetëse”, në Sektorin e Financës dhe 

Shërbimeve Mbështetëse. 

 

• Z. Geldi Belba 

Kandidatët e shpallur fitues do të lajmërohen në rrugë elektronike për tu paraqitur pranë AMVV-së 

për lidhjen e kontratës dhe fillimin e marrdhënjeve të punës.  


